平成29年5月吉日

会 員 各 位

平成29年度 愛媛県技術士会総会・懇親会のご案内

愛媛県技術士会

会 長  増 田  信

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

新緑が映える好季節を迎えまして、会員の皆様におかれましては、ご活躍のことと存じ上げ

ます。

さて、平成 29 年度愛媛県技術士会総会・懇親会等を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中のところ誠に恐縮でございますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 日  時 ：平成 29 年 6 月 3 日(土) 13：00～20:00

2. 場  所 ：えひめ共済会館（松山市二番町 5-13-1 TEL 089-945-6311）

3. 次  第 ：

（1） 総 会 ： 13：00～14：00

 【議事】1）平成 28 年度事業報告、2）平成 28 年度会計・監査報告

      3）役員選任、4）平成 29 年度事業計画案提案、

5）平成 29 年度予算案提案、その他

        【新会員の紹介】

（2） 講演会等 主催:公益社団法人日本技術士会四国本部、共催：愛媛県技術士会

●CPD セミナー 14：20～15：50

「お札の技術と新たな紙製品開発の可能性」

講師 愛媛大学大学院 農学研究科｢紙産業特別コース｣教授

社会連携推進機構 紙産業イノベーションセンター

 センター長 内村 浩美氏

●公開講座 16：00～17：00

「愛媛が生んだ土木偉人 宮本武之輔」

講師 宮本武之輔を偲び顕彰する会

事務局長 石丸 敬三氏

(愛媛県南予地方局西予土木事務所)

●青年技術士交流委員会の活動紹介 17：10～17：30

●公益社団法人日本技術士会四国本部の紹介 17：30～17：40

●技術士第二次試験合格者の紹介  17：40～17：50

（3） 技術士第二次試験合格者祝賀会・懇親会 18：00～20：00

4. 会 費 ： 年 会 費   会員 3,000 円・準会員 1,000 円

        CPD セミナー・公開講座参加費（主催:公益社団法人日本技術士会四国本部）

          一般・学生             無料

          四国本部会員           1,000 円

          四国本部会員以外の方       2,000 円

          上記以外の CPD 証明書が必要な方  2,000 円

         ここで，愛媛県技術士会会員の方は，愛媛県技術士会より 1,000 円の補助

を行います．よって，

          四国本部にも入会されている方      無料

          愛媛県技術士会のみに入会されている方 1,000 円

        となります．

          懇親会費 5,000 円（新会員、学生は 2,000 円）

【追 伸】

   準備の都合上、出欠のご返事を 5 月 26 日（金）までに、添付の連絡表に必要事項を記

載のうえＥメールまたはＦＡＸにてお知らせ下さい。

平成 29 年度愛媛県技術士会総会・懇親会開催場所

1. 日  時 ：平成 29 年 6 月 3 日(土) 13：00～20:00

2. 場  所 ：えひめ共済会館（松山市二番町 5-13-1 TEL 089-945-6311）

3. 次  第

① 総 会 ： 13：00～14：00

② 講演会等： 14：10～17：50

③ 懇親会 ： 18：00～20：00